
UCHWAŁA NR XXI/111/17
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) w związku z art.41 ust. 2 ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 
2016 r. poz. 487; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1893) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 224; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1893 oraz z 
2016 r. poz. 437 i poz. 2003)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok, stanowiącym załącznik do uchwały nr XX/99/16 Rady 
Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 grudnia 2016 roku, w rozdziale 5 ust. 1 skreśla się pkt 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 73181D90-B669-4332-8E27-9FFCAB74248D. Podpisany Strona 1




